

استهبان انجیر استهبان وارد بازار بورس می شود

به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی یکی از مشکلات عمده انجیر استهبان عرضه و صادرات آن به نام دیگر شهرها و کشورهاست و به لحاظ کیفیت منحصربه‌فرد آن برخی بدون بسته‌بندی، خریداری و با نام های تجاری خود به فروش می‌رسانند.
مدیر جهاد کشاورزی در این رابطه گفت: بورس کالا ، بازار مطمئن و منسجمی است که تعداد زیادی از عرضه کنندگان، کالای خود را عرضه و کالای مربوطه پس از بررسی های کارشناسی و قیمت گذاری توسط کارشناسان آن بازار، به خریداران عرضه می‌شود. در این بورس ها، معمولاً کالاها ی خام و فرآوری‌نشده مانند فلزات، پنبه، گندم، برنج و... داد و ستد می‌شوند. یکی از مزایای بورس کالا، حضور نهادهای نظارتی و تنظیم‌گری است که تمامی تولیدکنندگان، مصرف‌کنندگان و تجار کالا با حضور این نهادها، از مزایای قوانین و مقررات حاکم بر بورس برخوردار می‌شوند؛ به طور کلی، شرکت کنندگان در بورس کالا به دو دسته تقسیم می‌شوند دسته اول کسانی هستند که می‌خواهند از ریسک نوسان قیمت ها در امان باشند مانند تولیدکنندگان کالا، مصرف‌کنندگان عمده و ... دسته دوم، برخلاف گروه اول کسانی که از نوسانات قیمت استفاده کرده و سود خود را حداکثر می‌کنند. مهندس بوستانی افزود:وجود برخی مشکلات در بازار کالای سنتی (چه در بخش عرضه، تقاضا و چه در بخش توزیع) و به تبع آن نوسانات قیمت کالاها و همچنین برخی از نارسایی ها و ناکارآمدی های بازارهای سنتی از یک طرف و منافع ایجاد و راه اندازی بورس های کالا و توانمندی آنها در رفع مشکلات فوق‌الذکر از طرف دیگر، مهمترین انگیزه و عواملی هستند که موجب پدیدار شدن بورس های کالا در صحنه اقتصاد کشورهای مختلف شده‌اند.

وی اظهار داشت: انجیر استهبان پس از دست به دست شدن توسط واسطه‌ها، سود کشاورزان و شرکت های بسته‌بندی را کم کرده و در نهایت این محصول با نام تجاری شرکت های خارجی و یا به نام محصول شهرهای دیگر و حتی انجیر شهرهای دیگر گاها به اسم انجیر استهبان فروخته خواهد شد که در صورت راه‌اندازی بازار بورس انجیر علی‌رغم اینکه چنین مشکلاتی وجود نخواهد داشت صادرات این محصول را برای تاجران و صادرکنندگان بسیار راحت خواهد کرد.مهمترین اهداف و اثرات بورس کالا می‌تواند به ایجاد بازاری قانونمند و سازمان یافته جهت تسهیل داد و ستد کالاها، سامان‌دهی بازار کالاها از طریق مکانیزم اجرایی ناظر بر تعهدات و تضمین منافع طرفین معامله، کشف شفاف قیمت کالاها بر اساس تعامل و تقابل عرضه و تقاضا و نیاز بازار، برقراری امکان اعمال مدیریت ریسک در بازار، امکان انجام معاملات نقد، نسبه، سلف، آتی و اختیار با استفاده از ابزار های نوین مالی، توسعه سرمایه گذاری و فراهم سازی تسهیلات مالی برای خرید و فروش، اطلاع رسانی دربارِه وضعیت بازار داخلی و خارجی کالاها ی پذیرش شده به منظور افزایش سطح دانش فعالان بازار می‌توان نام برد.

سروستان افتتاح کارخانه خوراک دام ، طیور و آبزیان با ظرفیت تولید ۲۰۵۰۰ تن در سال

با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی در سروستان طی مراسمی با حضور دکتر حسن رکنی معاون بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی کارخانه خوراک دام ، طیور و آبزیان با ظرفیت تولید ۲۰۵۰۰ تن در سال در شهرک صنعتی شماره یک سروستان مورد بهره برداری قرار گرفت.
طی مراسمی با حضور دکتر حسن رکنی معاون بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی کارخانه خوراک دام ، طیور و آبزیان با ظرفیت تولید ۲۰۵۰۰ تن در سال (۱۵۲۰۰۰ تن خوراک دام ، ۵۰۰۰ تن خوراک طیور و ۵۰۰ تن خوراک آبزیان)در شهرک صنعتی شماره یک سروستان در تاریخ۱۷/۰۷/۱۳۹۱مورد بهره برداری قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی سروستان این واحد با حضور دکتر رکنی معاون وزیر جهاد کشاورزی ، دکتر قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس ، مهندس صادقی مدیر صنایع کشاورزی سازمان مدیر عامل انجاده دامداران استان ،امام جمعه و فرماندار محترم شهرستان و جمعی از روسا و مسئولان استانی وشهرستان سروستان به بهره برداری رسید.
دکتر رکنی در این مراسم در خصوص یارانه شیر ، جایگاه تولید محصولات دامی در سطح کشور ، مسایل و مشکلات فراوری بخش تولید محصولات دامی مطالبی عنوان نمودند.

همچنین فرماندار وامام جمعه محترم شهرستان در خصوص جایگاه شهرستان در امر تولید محصولات دامی و لزوم توجه بیشتر به تولید کنندگان دامی مطالبی عنوان و همچنین احداث چنین کارخانه‌ای در سطح شهرستان علاوه بر اشتغالزایی گامی موثر در بهبود تولیدات کمی و کیفی محصولات دامی می‌باشد.

لارستان با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت: بررسی مسایل ومشکلات مردم روستای کوره

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان مسایل ومشکلات مردم روستای کوره مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق محمد حسین آتش فراز بخشدار اوز و تعدادی از مسوولین ادارات شهرستان به روستای کوره بخش اوز سفر کردند واز نزدیک به بررسی مسایل ومشکلات و نیازمندبهای مردم این روستا پرداختند.معاون استاندار ابتدا در محل دارالقرآن این روستا حضور یافت و باقشرهای مختلف مردم دیدار و گفتگو نمود.

در این دیدار عبدالعزیز منصوری امام جمعه کوره به نمایندگی از اهالی این روستا به فرماندار و دیگر مسوولین شهرستان لارستان خوش آمدگفت. وی در ادامه در سخنانی از فرماندار و مسوولین شهرستان خواست که در راستای اتمام سه راهی گلار – کوره، کاهش قیمت زمین،شبانه روزی شدن درمناگاه کوره، اتمام کمربندی، اتمام مجموعه ورزشی، اختصاص پزشک

به مرکز بهداشت و درمان کوره و واگذاری زمین در شهرک همت نمایند.
در ادامه دکتر عباس نصری رئیس مرکز بهداشت لارستان هم گفت:به همت دولت تدبیر و امید طرح تحول نظام سلامت در حال انجام است و در این خصوص کمیود نیروهای بهورز جبران خواهد شد و دولت تمام انرژی و توان خود را در برابر سلامت مردم گذاشته است.

سپس علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار وفرماندار ویژه لارستان هم گفت: جهت اختصاص زمین درمحل شهرک این موضوع را در جلسه‌ای تخصصی با حضور ادارات بنیاد مسکن و منابع طبیعی حل می‌کنیم و برای مرتفع نمودن دیگر مشکلات و درخواست ها هم به جد پیگیری می‌نمایم.

مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان لارستان گفت :

بهره مندی ۳۰۴ نوعروس و ۱۷۳ نفر در نوبت دریافت خرید جیبزیه
از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۰۴ نوعروس تحت حمایت این نهاد از کمک هزینه خرید جیبزیه بهره مند شده‌اند و ۱۷۳ نفر از نوعروسان در نوبت دریافت جیبزیه هستند.
به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرستان لارستان،حجت اسلام عبدالله تقی زاده در حاشیه حضور در بین حجاج خانه خدا در فرودگاه لارستان به استناد به آیه شریفه “ و انکحوا الایامی منکم والصالحین من عیادکم... ” خاطر نشان کرد:در این آیه شریفه تاکید شده که به ازدواج در بیاورید مردهای بی زن و زن های به شوهر را و چون خداوند در این آیه شریفه امر به ازدواج نموده است،ازواج امری واجب می باشد. وی تصریح کرد:در حالی که تمامی حجاجی که به‌خانه‌خدا مشرف می‌شوند در بازگشت ولیمه‌ای را برای اقوام و دوستان فراهم می‌کنند که جنبه‌مسئجی داردمی‌توانند قسمتی از آن را صرف امورات خیریه از قبیل تأمین جیبزیه و کمک به ایام کنند که نتیجه آن پیوند دو جوان و نیز خشنودی قلب خانواده‌های آنان و نیز ترویج فرهنگ انفاق در جامعه می‌شود.

فسا مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان فسا گفت : در ۹ ماهه گذشته بیش از ۱۲ میلیارد ریال زکات توسط مردم نیکوکار فسا پرداخت شده‌است

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته‌امدادشهرستان فسا یعقوب جاماسب اظهار داشت: فرهنگ سازی و ایجاد زیر ساخت های مناسب یکی از عوامل مهمو تاثیر گذار در نگرش مردم است و کمیته‌امداداین شهرستان با تبلیغات مناسب در رابطه ب پرداخت زکات از قبیل اعزام روحانی بصورت مقطعی در بیشتر روستاهای شهرستان فسا، چاپ و توزیع بروشور تبلیغاتی، ارسال پیامک به کشاورزان و عاملین زکات ، نصب بنر در سطح شهرستان، فیلمبرداری و مصاحبه در خصوص پروژه‌ها و عاملین زکات و بخش آن‌از سیمای استان از جمله این اقدامات می باشد.

وی در ادامه تصریح کرد : زکات جمع آوری شده با اولویت ایام و امور نیازمندان در راستای تأمین جیبزیه ،احداث واحد های مسکونی، احداث سرویس های بهداشتی و حمام،خانه‌بهداشت و ساخت مسجد ، حسینیه و خانه عالم در روستاهای دورافتاده با اولویت روستای محل جمع آوری شده زکات و ... هزینه می‌شود.

نی ریز بازدید فرمانده سپاه ناحیه نی ریز وهیات همراه از مراکز تحت نظارت بنیستی نی ریز

فرمانده سپاه انقلاب اسلامی شهرستان، به اتفاق مسئول امور فرهنگی سپاه و نمایندگان پایگاه های مقاومت بسیج در سطح شهرستان و همچنین جمع کثیری از اعضای بسیج، از فرزندان و معلولین مستقر در مراکز تحت نظارت (خانه کودکان و نوجوانان حضرت رقیه(س))، خانه کودکان و نوجوانان قاصدک های مهر و مرکز توانبخشی میلاد) با اهداء هدایا و شیرینی بازدید نمودند.
در این بازدید، ابتدا فرزندان ضمن قرائت دعای فرح امام زمان (عج) و ذکر صلوات از بازدید کنندگان استقبال نمودند و مریبان نیز در سه مرکز فعالیت این مراکز و انجام فعالیت های دینی و مذهبی در خصوص فرزندان صحبت هایی عنوان نمودند.

سپس سرهنگ توکل فرماندهی سپاه، احساس رضایت و شادمانی از رعایت حجاب توسط فرزندان و پرسنل مراکز، انجام امور فرهنگی و استفاده از آموزه های دینی به منظور تربیت این عزیزان را از ضروریات بر شمرند.
سپس حجت الاسلام حسینیی مسئول امور فرهنگی سپاه نیز در سه مرکز مذکور ، این روز با شکوه و به کلیه پرسنل و فرزندان مستقر در این مراکز تریک و تهنیت عرض نمودند.
در ادامه این دیدار، مریبان مراکز درخواست دیدار فرزندان با خانواده معزز شهدا را عنوان نمودند.
سپس فرزندان شعر و دلکلمه با موضوع امام زمان(عج) و امام حسین(ع) را جهت حضار قرائت کردند.
در پایان این دیدار نیز فرزندان شاخه های گل رنگس را به بازدید کنندگان تقدیم نمودند.

قیروکارزین نجات سرباز نیروی هوایی ارتش در ارتفاعات دشت خوشاب

امدادگران جمعیت هلال احمر قیروکارزین به یک سرباز حادثه دیده در کوه‌های دشت خوشاب این شهرستان، امدادسانی کردند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، در این حادثه که صبح روز شنبه ۲۰دیماه به وقوع پیوست، تیم عملیات امداد و نجات جمعیت هلال احمر قیروکارزین توانست یک سرباز نیروی هوایی را که از ارتفاعات دشت خوشاب سقوط کرده بود، از مرگ حتمی نجات دهند.

تیم امدادگران جمعیت هلال احمر قیروکارزین به همراه تجهیزات امدادی و یک دستگاه خودرو آمبولانس به منطقه اعزام و پس از عملیات نجات، حادثه دیده را برای تکمیل روند درمانی به مرکز درمانی این شهرستان انتقال دادند. این عملیات سه ساعت به طول انجامید و علت حادثه نیز سقوط از ارتفاع گزارش شده است.

قابل ذکر است سرباز حادثه دیده وظیفه دیده بانی دکل نیروی هوایی ارتش

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

در ارتفاعات دشت خوشاب قیروکارزین را بر عهده دارد و در حین انجام وظیفه دچار حادثه شد.

ممسنی اولین خانه داوطلبی ادارات ممسنی در آبفا افتتاح شد

رئیس جمعیت هلال احمر ممسنی از افتتاح اولین خانه داوطلبی ادارات این شهرستان در اداره آبفا خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، سید ایمان موسوی فارس، به افتتاح خانه داوطلبی در اداره آبفا شهرستان ممسنی گفت: به مناسبت هفته وحدت و در راستای تقویت مشارکت کارکنان دولت در فعالیت های بشردوستانه جمعیت هلال احمر، این خانه داوطلبی راه اندازی و فعال شد.وی هدف از افتتاح خانه‌های داوطلبی در ادارات را بسترسازی برای ایجاد تعامل بین بخشی، ارائه آموزش های امدادی مورد نیاز و استفاده از توانمندی کارکنان در برنامه ها و فعالیت های داوطلبانه و عام‌المنفعه جمعیت هلال احمر عنوان کرد.

گفتنی است در مراسم افتتاحیه خانه داوطلبی اداره آبفا ممسنی، رئیس و کارکنان این اداره و همچنین رئیس و کارشناس امور داوطلبان جمعیت هلال احمر شهرستان حضور داشتند.

داراب مرگ عجیب زن وشوهر دارابی در کمتر از شش ساعت

گاهی حوادث و وقایعی در دنیای فانی رخ می دهد که هرگز در تصور انسان نمی‌گنجد در گذشت زن و مرد دارابی که در کمال صحت و سلامت به سر می‌بردند و آن هم در فاصله چند ساعت از هم

یکی از این رویدادهای حیرت انگیز است مشهدی قلی مرادی وهمسرش ماه صنم خسروی دو زوج مهربان و صمیمی بودند که هیچ کدامشان بدون دیگری زندگی برایشان معنا نداشت داستان و پایان زندگی این دو یار صمیمی پس از یک عمر با هم بو دن ، بدین گونه رقم خورد که ابتدا مشهدی قلی مرادی در ساعت یک بامداد چشم از جهان فرو بست و همسر مهربان و وفادارش ماه صنم خسروی فقط تو نست شش ساعت دوری او را تحمل کند و درست در ساعت هفت بامداد او نیز دار فانی را وداع گفت و به همسرش در آن دنیا و خانه ابدی پیوست

گردش دور قبرم را نه تو دانی و نه من

وقتی اعلام سفر را نه تو دانی و نه من
قابل ذکر است که شادروان مشهدی قلی مرادی و همسرش ماه‌صنم خسروی اهل روستای زرگران شهرستان داراب بودند که بر اثر خشکسالی های اخیر به شهر مهاجرت کرده بودند و در خیابان هجرت این شهرستان زندگی می کردند که هر دو با هم در یک روز به ابدیت پیوستند و برای همیشه با این دنیای زودگذر وداع کردند.

بهبهان آزمون دوره اول سامانه جامع اعزام مبلغ (سجام)در بهبهان برگزار شد

کارشناس امور فرهنگی و تبلیغ اداره تبلیغات اسلامی بهبهان از برگزاری آزمون دوره اول سامانه جامع اعزام مبلغ (سجام)در این شهرستان خبر داد.
بیژن ستایش، کارشناس امور فرهنگی و تبلیغ اداره تبلیغات اسلامی بهبهان ضمن بیان این خبر اظهار کرد: سامانه سجام از سال ۱۳۹۳ شروع به فعالیت کرد و تاکنون قریب به ۱۲۷ نفر از مبلغین و مبلغات شهرستان در آن ثبت شده است.

وی افزود: در طول راه اندازی این سامانه پرسه‌های مختلفی اجرا شد و در این مرحله، از تعدادی مبلغین و مبلغات آزمونی برای تعیین کد تبلیغی برگزار شد ستایش تصریح کرد: تمام اطلاعات مبلغین و مبلغات در این سامانه تعبیه شده و برنامه های اعزام مبلغ در ایام مختلف از این طریق انجام می‌شود.

بوشهر آغاز عملیات اجرایی طرح توسعه بندر بوشهر با حضور رییس جمهوری

سرویس خبری/مرتضی پیامی: عملیات اجرایی طرح توسعه بندر بوشهر در جزیره نگین با حضور حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهوری آغاز شد.

محمد راستاد مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: طرح توسعه بندر بوشهر

شامل سه پروژه مختلف است که برای وی که در آیین ویژه این طرح سخن می‌گفت، افزود: پایانه کانتینری، پایانه موادفله مایع و پایانه چند منظوره سه پروژه طرح توسعه بندر بوشهر است که در جزیره نگین احداث می‌شود. اجرای این پروژه ها پنج هزار و ۳۰۰ میلیاردریال سرمایه گذاری می‌شود. راستاد اضافه کرد: پایانه کانتینری که قرار است در جزیره نگین احداث شود ظرفیت ۶۰۰ هزار کانتینر و ۶۰۰ متر طول و شش دستگاه گنتری کرین(حمل کانتینر و محموله ها) را دارد که زمان ساخت برای پایانه کانتینری در جزیره نگین ۳۰ ماه در نظر گرفته شده است. راستاد اضافه کرد: پایانه کانتینری که قرار است در جزیره نگین احداث شود ظرفیت ۶۰۰ هزار کانتینر و ۶۰۰ متر طول و شش دستگاه گنتری کرین(حمل کانتینر و محموله ها) را دارد که زمان ساخت برای پایانه کانتینری در جزیره نگین ۳۰ ماه در نظر گرفته شده است. وی بیان کرد: ظرفیت پایانه چند منظوره در جزیره نگین یک میلیون تن و ۳۰۰ متر طول است که شامل ۳۰ هزار متر مکعب سیلو و ۷۰ هزار انبار است و ۳۰

ماه زمان برای ساخت آن در نظر گرفته شده است.

کهگیلویه و بویر احمد پیگیرهای مستمر استاندار ومجمع نمایندگان از توقف پروژه پاتاوه- دهدشت جلوگیری کرد

معاون وزارت راه و شهرسازی گفت: برگزاری جلسات و پیگیری های مستمر و مداوم دکتر خادمی استاندار و مجمع نمایندگان استان کهگیلویه و بویراحمد در وزارتخانه راه و شهرسازی از توقف پروژه ملی و مهم پاتاوه - دهدشت جلوگیری کرد با حضور دکتر سید موسی خادمی استاندار کهگیلویه و بویراحمد، علی نورزاد معاون وزیر ومدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی در بازدید از پروژه در دست اجرا پاتاوه - دهدشت، افزود: به دلیل اهمیت اجرای این پروژه مهم و استراتژیک تلاش می‌کنیم تا از محل تمام فصول بودجه آن تأمین شود. علی نورزاد اظهار داشت:علاوه بر تلاش برای تأمین منابع بودجه ای این طرح، در نئستی با مسئولان قرارگاه خاتم الانبیا مجری این پروژه در تهران در خصوص چگونگی روند اجرای آن تصمیم سازی خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی به افزایش چشمگیر بودجه راهسازی این استان در سال آینده خبر داد و تصریح کرد: با پیگیرهای خوب استاندار و مجمع نمایندگان این استان اعتبارات راهسازی کهگیلویه و بویراحمد نسبت به کشور در بودجه ۹۴ حدود ۳۷ درصد افزایش یافته است.

نورزاد به لزوم ادامه روند اجرای پروژه پاتاوه- دهدشت تاکید کرد و ابراز داشت: بهره برداری از این پروژه از اهمیت خاصی برای منطقه برخوردار است و به همین دلیل مورد توجه این وزارتخانه قرار دارد.

معاون وزیر ومدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی دراین سفر قول مساعد داد که از محل ها و ردیف های مختلف بودجه ای برای جلوگیری از توقف پروژه پاتاوه-دهدشت وتلاش برای تحرک در روند اجرای آن نسبت به تأمین منابع مالی آن اقدام شود. استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این بازدید با اشاره به طولانی شدن ساخت این طرح، خواستار اختصاص اعتبار ویژه از سوی وزارت راه و شهرسازی به این پروژه ملی که اهمیت استراتژی و اقتصادی خوبی برای استان دارد، شد. دکتر سیدموسوی خادمی افزود: در سال آینده اعتباری افزون بر ۵۰۰میلیاردریال برای تکمیل این طرح پیش بینی شده اما این میزان ناکافی است. وی تصریح کرد: پروژه ۱۳۶ کیلومتری پاتاوه-دهدشت با ۶۷ درصد پیشرفت فیزیکی برای تکمیل به ۲۶۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که تکمیل آن علاوه بر برخورداری چهار شهرستان جنوبی استان از مزایای این راه ارتباطی حمل و نقل مرکز به بنادر جنوب کشور را نیز آسان و طول این مسیر را کاهش می‌دهد.

یاسوج واگذاری ۱۱۰ خدمت جدید به دفاتر پیشخوان دولت در هرمزگان / توسعه خدمات الکترونیک در دستور کار است

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری هرمزگان گفت: برنامه ریزی و هماهنگی های لازم برای واگذاری ۱۱۰ خدمت جدید از ادارات به دفاتر پیشخوان دولت در استان هرمزگان انجام شده تا شمار این خدمات تا پایان سال به ۳۳۰ خدمت برسد و مردم بتوانند

راحت تر امور اداری خود را به انجام برسانند.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر رضا برومند با حضور در برنامه پرس و جو از شبکه سیمای خلیج فارس با موضوع دولت الکترونیک و روش های گسترش خدمات دفاتر پیشخوان دولت به ارائه گزارشی در این زمینه پرداخت و به سوالات مجری برنامه نیز در این باره پاسخ داد. وی در ابتدای اظهارات خود با اشاره به اهمیت گسترش خدمات دولت الکترونیک در کشور و تأثیر آن در افزایش رضایتمندی مردم بیان داشت: یکی از تأکیدات دولت یازدهم ظرفیت سازی برای افزایش این خدمات بوده به طوری که در سه ماهه اخیر خدمات متنوع جدیدی به لیست این خدمات در دفاتر پیشخوان دولت اضافه شده است. وی اضافه کرد: اکنون حدود ۱۲۰ خدمت از مجموعه خدمات دستگاه های دولتی در دفاتر پیشخوان ارائه می‌شود که بنا داریم تا شمار این خدمات را به ۳۳۰ خدمت در پایان سال برسانیم. وی گفت: دفاتر پیشخوان دولت در سال ۸۹ کار خودشان را در استان هرمزگان آغاز کرده‌اند که اکنون ۱۲۰ دفتر پیشخوان دولت در استان هرمزگان و در تمامی شهرستان‌ها فعالیت می‌کنند و خدمات ۲۱ دستگاه دولتی در این دفاتر به مردم ارائه می‌شود. وی خاطر نشان کرد: از میان ۶۰ دستگاه اجرایی در استان تاکنون بسیاری از ادارات در این زمینه فعال شده‌اند و موفق ترین دستگاه در این حوزه شرکت توزیع برق استان هرمزگان بوده است.معاون استاندار هرمزگان در ادامه بیان داشت: برخی از دستگاه‌ها هنوز در زمینه انتقال خدمات خود به دفاتر پیشخوان دولت فعال نشده‌اند البته دلایلی نظیر عدم وجود اعتماد به دفاتر از یک سو و وجود برخی از دستورالعمل های و شرایط خاص سبب کندی این روند شده است اما در عین حال با تلاش های صورت گرفته موفق شدیم که شمار این خدمات را به تدریج افزایش دهیم. دکتر برومند تصریح کرد: اکنون دستگاههایی نظیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با ۷۰ خدمت و جهاد کشاورزی نیز با همین میزان در آستانه پیوستن به خدمات دولت الکترونیک هستند که اتفاق بزرگی در این زمینه خواهد بود و علاوه بر این منابع طبیعی نیز در حال انتقال بخشی از خدمات خود به این حوزه است. وی ادامه داد: از ۱۲۰ دفتر پیشخوان دولت که در هرمزگان فعال هستند شهرهای بندرعباس، بندرلنگه و میناب بالاترین تعداد دفاتر را دارند که بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته، قرار است دفاتر ICT روستایی نیز به دفاتر پیشخوان دولت تبدیل شوند تا مردم ساکن در مناطق روستایی بتوانند از خدمات این حوزه به نحو مناسبی برخوردار شوند. دکتر برومند در بخش دیگری از این برنامه به ارائه گزارشی از تلاش های صورت گرفته از سوی دولت یازدهم در زمینه ارائه خدمات الکترونیک پرداخت و گفت: در بخش های مختلف دولت در این زمینه تکلیفات ویژه ای وجود دارد و در استان دکتر جادری استاندار هرمزگان نیز در این زمینه با جدیت پیگیر هستند تا در نهایت شاهد رضایت مندی بیشتر مردم باشیم.

